R I 会 長
地区ガバナー

2023～2024年度
国際ロータリーのテーマ

ゴードン R. マッキナリー
石　倉　貞　昭

 9月13日例会（No.2253）
●出席報告
　会員数　20名（内出席規定適用免除　8名）
　出席者　11名，　欠席者　7名
　出席率　66.67％

●欠席者
　山﨑君，岡原君，池田君，清水君，
　岡本君，高旗君，坂川君

●ゲスト＆ビジター
　本日はおられません。

 9月6日例会（No.2252）
●出席報告
　会員数　20名（内出席規定適用免除　8名）
　出席者　14名，　欠席者　3名
　出席率　82.35％

●欠席者
　山﨑君，岡原君，清水君

●ゲスト
　米山記念奨学生
　　ムディヤンセーラーゲー,プラムディタッサラニームナシンハ様
　第2690地区　石倉貞昭ガバナー，随行者　秋鹿　誠　様

●ビジター
　本日はおられません。

●米山BOX＆百万ドルBOX
　米山BOX　　　1,477円（累計 　75,015円）
　百万ドルBOX　   930円（累計　 61,468円）

●スマイル
安藤君　石倉貞昭ガバナーをお迎えして。本日はよろしくお願
いいたします。　河口君　石倉ガバナー，秋鹿地区大会総括責
任者ようこそおいで下さいました。よろしくご指導の程お願い
いたします。プラムディさんようこそおいで下さいました。　勝地君　石倉ガバナー秋鹿様ようこそ。　木下君　本日，
石倉貞昭ガバナー様をお迎えして。よろしくご指導お願いします。家族誕生日に付き。黒川さん，ゴルフ優勝おめでとう
ございます。　黒川君　石倉ガバナーをお迎えして。1年間よろしくご指導ください。本人誕生日。後期高齢者に達しまし
た。長女誕生日。　黒﨑君　石倉ガバナーをお迎えして。よろしくお願いいたします。　森安君　石倉ガバナー訪問あり
がとうございます。岡本君　石倉ガバナーようこそお越しくださいました。本日はよろしくお願いいたします。
高旗君　石倉ガバナー，秋鹿地区大会実行委員長様お越しいただきありがとうございます。　坂川君　石倉ガバナー様よ
うこそお越しくださいました。お話楽しみにしています。　上原君　石倉ガバナーをお迎えして。家族誕生日。
吉永君　石倉ガバナー，秋鹿様本日はよろしくお願いいたします。　　　　　　　　　　　　　　　　　  合計　23,000円

●プログラム　　石倉貞明　ガバナー公式訪問 　A方式

令和5年9月の例会記録

役員・理事
2023.7～2024.6

会長方針 　「会員皆で楽しい例会を作りましょう」

職業奉仕

社会奉仕

国際奉仕

黒川善和（理事）

岡原洋介（理事）

木下修二（理事）

青少年奉仕

直前会長

会長エレクト

安藤道則（理事）

岡本真樹（役員）

高旗博文（役員）

会 　 計

Ｓ Ａ Ａ

親睦活動

クラブ奉仕

坂川陽子（役員）

上原和成（役員）

岡本真樹（理事）

高旗博文（理事）

会 　 長

副 会 長

幹 　 事

副 幹 事

河口　一（役員）

高旗博文（役員）

吉永敏貴（役員）

勝地拓之　　 〈クラブ会報委員会〉 小野国夫・岡本真樹・三村明彦

 9月20日例会（No.2254）
●出席報告
　会員数　20名（内出席規定適用免除　8名）
　出席者　14名，　欠席者　4名
　出席率　77.78％

●ゲスト&ビジター
　本日はおられません。

●スマイル
河口君　「こんにちは」池田会員イニシエーションスピーチ楽しみです。よろしくお願いします。　木下君　池田会員にイ
ニシエーションスピーチ楽しみにしています。　坂川君　池田会員，ご入会おめでとうございます。そして，ありがとう
ございます。末永くよろしくお願いします。　吉永君　池田会員，イニシエーションスピーチよろしくお願いいたします。

合計　4,000円

●プログラム　　イニシエーション・スピーチ　池田　曜生　新入会員

 9月27日例会（No.2255）
●出席報告
　会員数　20名（内出席規定適用免除　8名）
　出席者　13名，　欠席者　4名
　出席率　76.47％

●ゲスト&ビジター
　本日はおられません。

●スマイル
勝地君　先週は急用の為に欠席しました。ご迷惑をおかけいたしました。　木下君　本日の卓話，ロータリーの経緯につ
いて黒﨑さんよろしくお願いします。　吉永君　黒﨑さん，卓話よろしくお願いいたします。　　　　　　 合計　3,000円

●プログラム　　クラブフォーラム「基本的教育と識字率向上について」　会員全員　フリートーキング

 9月2日（土） ゴルフコンペ

♥♥10月のお祝いごと……おめでとうございます♥♥
　結婚記念日　　　安藤君
　創立記念日　　　木下君，黒﨑君，坂川君，上原君，高旗君
　誕生日（本人）　木下君，上原君
　　　　（家族）　黒﨑君（妻・長女），岡本君（長女）

●9月出席報告　本郷出席委員長

●9月スマイル報告　岡本親睦活動委員

●理事会決定事項
　１．予算に変更があり変更届を提出する。　承認
　２．贈 呈 式：10月12日㈭　10：00～　血液センター
　　　献血活動：11月19日㈰　10：00～　天満屋ハピータウン岡南店

●欠席者
　山﨑君，清水君，岡原君，勝地君

●米山BOX＆百万ドルBOX
　米山BOX　　　1,655円（累計 　78,030円）
　百万ドルBOX　1,520円（累計　 63,982円）

●欠席者
　山﨑君，清水君，岡原君，池田君

●米山BOX＆百万ドルBOX
　米山BOX　　　1,432円（累計 　79,462円）
　百万ドルBOX　1,381円（累計　 65,363円）

●米山BOX＆百万ドルBOX
　米山BOX　　　1,360円（累計 　76,375円）
　百万ドルBOX　   994円（累計　 62,462円）

●スマイル
河口君　暑さが続いております。皆様，お身体に気を付けてお過ごしください。倉敷瀬戸内RC会長幹事様ようこそおいで
下さいました。会員の皆さま暑中お見舞い申し上げます。　黒川君　第2回河口会長杯GOLF久しぶりの優勝です。ハーフ
同組の吉川　円さんの33にはびっくりです。　吉永君　9月29日次女の誕生日です。20歳になります。　　 合計　3,000円

●プログラム　　この字　読めますか　黒﨑プログラム委員長

+
+

	202309KAW_2252-1
	202309KAW_2252-2